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E-RKEK OIN-GOREVLILERINDEN TASHIH-1 HURUF KURSU 
SEÇME SINAVINDA BAŞARILI OLANLARIN LİSTESİ - 2020 

Adı ve Soyadı 

Doğan ALÇI 

Adem KARA 

Muhammed ôsame 
DALAR 

Burak GILDIR 

Bekir TOPALOĞLU 

lsmail ÜNSAL 

Ramazan TOPAK 

Habip SAKLI 

Ahmet BURSA 

Zekeriya CİNGÖZ 

Nurettin BOZA Y 

Ali Ihsan AYTAN 

BilalAYDIN 

Hasan YILDIRIM 

AliAKPINAR 

Cumali DiNLER 

Ali GÜMÜŞAY 

Mustafa ERDEM 

ASİL 

Sicili Unvanı Görev Yeri 

Ramazanoğlu C. 
1990-2557 imam-Hatip 

- Çukurova 

1997-1363 Uzm.I- Hatip Karabucak C.- Seyhan 

2018-5659 4/8 M- Kay. Buruk C.- Sarıçam 

2013-2846 M- Kayyım Engel C.- Seyhan 

2012-12224 M- Kayyım Yağ C.- Seyhan 

2013-7864 imam-Hatip 
Fahri Şen C. 
- Çukurova 

2013-2030 jM- Kayyım Şükrübaba C.- Çukurova 

2011-5415 

2004-2136 

1994-0555 

1997-5327 

2013-9749 

2015-0366 

2003-0894 

2016-3964 

2008-0379 

2004-6042 

2007-11273 

M- Kayyım Fatih C.- Seyhan 

M- Kayyım Numanoğlu C.- Çukurova 

1- Hatip PTT Evleri C.- Yüreğir 

M- Kayyım Yüreğir Merk. C- Yüreğir 

M- Kayyım 
Köy Hizmetleri C.-
YüreQir 

4/8 1- Hatip Çimento Fab.C.- Yüreğir 

i- Hatip Ağcamescit C.- Seyhan 

4/8 1- Hatip lmam- ı Azam C.- Seyhan 

YEDEKLER 

M- Kayyım 

1- Hatip 

M- Kayyım 

Somuncu Baba Tahsin 
Albay C.- Çukurova 

Tuba Mesc.- Seyhan 

Özgür C.- Seyhan 

Tasdik Olunur 
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